
SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

X Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X
ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X

Anlagen

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

*** Eigene Kugeln: KV Liedolsheim 2-> Dieter Edam-> 3645;3469 ~ Kai Wächter-> 10529;10530 ~ Oskar 
Sellner-> 28436;28437 ~ Marco Mergenthaler-> 16790;16793 ~ Tomislav Nagy-> 18737;18738 ~  ***

*** Eigene Kugeln: SK Hochstetten 1-> Andreas Dürr-> 5531;5532 ~ Patrick Birk-> 18345;18354 ~ Adam 
Wolf-> 570;571 ~ Uwe Weil-> 13971;13972 ~ Pascal Schweiger-> 22241:22242 ~  ***

www.kegelergebnisse.de Mail: thomas.speck@kegelergebnisse.de

359 2

04.68

Tel. 07243/726873 * Fax. 07243/726874

Thomas Speck * Gutleuthausstr. 4 a * 76275 Ettlingen

SPIELBERICHT

866

9019

3

584

864

955

0812 590 Matthias Stengler

282

1824 38 54173593

366 10052

547418503624

7305

38

579

639

596

11011 083 Manfred Matthias (MF)

880 976 Pascal Schweiger

7

284

582 320

617

299

04.56

884

04.59

11.74

890 010 120 Uwe Weil

05.89

12.76

09.50

11.90

888

Adam Wolf901 864 237

Patrick Birk

6

05.59 611

603

11.92

906295

609

307

292

583

Fehler

Baden

KV Liedolsheim 2 SK Hochstetten 1

X Liedolsheim, Keglertreff

HERREN

DAMEN

Bezirksliga

14:48
6.

GEMISCHT 19:39

Liedolsheim

Gesamt AbräumenPass-Nr Vorname  Name Monat.Jahr Volle

31.10.2009

GesamtFehler

7

Vorname  Name

Andreas Dürr009 391

903 72410285

Monat.Jahr Volle

737305

D 025131

D 025385

D 014487

08.70

11.88

Kai Wächter

JUGENDRUNDE

822357

853523

LIGA-POKAL

Dieter Edam

Robin Dürr

11720

Oskar Sellner (MF)

Marco Mergenthaler

Tomislav Nagy

Christian Will

902

BUNDESLIGA

Pass-Nr

6
Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

929

S
p
ie
lb
e
ri
ch
t 
D
K
B
C
 2
.8
.1
 B
K
B
V
 u
p
Lh
 *
B
e
z2
*
LF
V
 R
h
l.
P
f.
*
kw

*
 ~
 D
o
w
n
lo
a
d
/U
p
d
a
te
s 
vi
a
 w
w
w
.k
e
g
e
ln
-b
e
zi
rk
2
.d
e
 o
d
. 
w
w
w
.s
p
ie
lb
e
ri
ch
t-
ke
g
e
ln
.d
e

280

07.53

10.66

565 6

649

*** WERBUNG: KV Liedolsheim 2 (Württembergische / Schlosserei Remiger / Kegelshop de) | SK Hochstetten 1 (Kegelshop.de) *** ~ *-*-* Sieger mit 134 Holz KV Liedolsheim 
2 *-*-* 


