



SEKTION CLASSIC

BUNDESLIGA	
VERBANDSEBENE	
BEZIRKSEBENE	X
JUGENDRUNDE	
LIGA-POKAL	

HERREN	X
DAMEN	
GEMISCHT	

Thomas Speck * Guteleuthausstr. 4 a * 76275 Ettlingen
 Spielleiter: Tel. 07243/726873 * Fax. 07243/726874
 www.kegelergebnisse.de Mail: thomas.speck@kegelergebnisse.de

SPIELBERICHT

Land: Baden	
Ort: Liedolsheim	Datum: 31.10.2009
Bahnanlage: Liedolsheim, Keglertreff	
Spielbeginn: 14:48	Spielende: 19:39
Klasse: Bezirksliga	Spieltag: 6.

HEIMMANNSSCHAFT: **KV Liedolsheim 2**GASTMANNSSCHAFT: **SK Hochstetten 1**

Pass-Nr	Vorname Name	Monat.Jahr	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr	Vorname Name	Monat.Jahr	Volle	Abräumen	Fehler	Gesamt
853523	Dieter Edam	05.59	611	295	6	906	009 391	Andreas Dürr	10.66	649	280	7	929
11720	Kai Wächter	08.70	603	285	10	888	903 724	Patrick Birk	05.89	617	284	9	901
822357	Robin Dürr	11.88	609	292	7	901	864 237	Adam Wolf	07.53	582	320	3	902
D 025131	Christian Will	12.76	583	307	6	890	010 120	Uwe Weil	04.59	565	299	6	864
D 025385	Oskar Sellner (MF)	09.50	579	305	7	884	880 976	Pascal Schweiger	11.92	596	359	2	955
D 014487	Marco Mergenthaler	11.90	639	366	2	1005	011 083	Manfred Matthias (MF)	04.68	584	282	11	866
737305	Tomislav Nagy	04.56					0812 590	Matthias Stengler	11.74				
			3624	1850	38	5474				3593	1824	38	5417

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung ja nein2) Pässe in Ordnung ja nein3) Protest ja nein4) Verletzung ja nein5) Verwarnung ja nein6) Sonstiges ja neinja nein

Bemerkungen:

7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden? ja nein

*** WERBUNG: KV Liedolsheim 2 (Württembergische / Schlosserei Remiger / Kegelshop.de) | SK Hochstetten 1 (Kegelshop.de) *** ~ *-*-* Sieger mit 134 Holz KV Liedolsheim 2 *-*-*

*** Eigene Kugeln: KV Liedolsheim 2-> Dieter Edam-> 3645;3469 ~ Kai Wächter-> 10529;10530 ~ Oskar Sellner-> 28436;28437 ~ Marco Mergenthaler-> 16790;16793 ~ Tomislav Nagy-> 18737;18738 ~ ***

*** Eigene Kugeln: SK Hochstetten 1-> Andreas Dürr-> 5531;5532 ~ Patrick Birk-> 18345;18354 ~ Adam Wolf-> 570;571 ~ Uwe Weil-> 13971;13972 ~ Pascal Schweiger-> 22241;22242 ~ ***

Anlagen

Heimmannschaft: _____

Gastmannschaft: _____